Cs:1 (por calle de la comuna pasar la misma, hacer una cuadra, doblar a la derecha pasar la
escuela secundaria. Esta el Barrio Santa Rita, en la segunda manzana, casa en la esquina, toda
tapiada color cemento y chapon color negro) de la localidad de Graneros, provincia de Tucumán, por
la suma de $ 103.049,62 ( pesos ciento tres mil cuarenta y nueve con 62/100)con más sus intereses,
gastos y costas. 

La suma reclamada tiene su origen en los consumos realizados por la accionada con la tarjeta de
crédito otorgada por su mandante. A tal efecto acompaña: Contrato de Emisión de Tarjeta de
Crédito (N° de cuenta 75712), Certificación de deuda por la suma de $ 103.049,62 declaración

[...]

derecha pasar la escuela secundaria. Esta el Barrio Santa Rita, en la segunda manzana, casa en la
esquina, toda tapiada color cemento y chapon color negro) de la localidad de Graneros, provincia de
Tucumán, hasta hacerse a la parte acreedora íntegro pago de la suma de $ 22.820,43 (pesos veintidos

mil ochocientos veinte con 43/100) con más intereses punitorios pactados, siempre que no superen
una tasa activa cartera general (préstamos) nominal anual vencida a treinta días que aplica el Banco
de la Nación Argentina desde la mora hasta su efectivo pago, conforme lo considerado.-